D, L.

Municipio de Tetepango, Hgo.

Formato de informacion de aplicacién de recursos del FORTAMUN

Trimestre Julio-Septiembre 2025

Destino de las Aportaciones (rubro especifico en que se aplica)

Monto Pagado

Sueldos

Prima vacacional
Gratificacion anual

Cuotas al Seguro de vida
Combustible y Lubricantes
Refacciones

Energia Electrica

1,047,009.00

4,390.86

29,272.48

82,725.96

65,140.16

1,455,541.00

Evaluacion a cuerpos de Seguridad 46,596.00
Mantenimiento de Vehiculos 13,734.40
SUMA: 2,744,409.86




