Municipio de Tetepango, Hgo. Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN Trimestre Julio-Septiembre 2025			
Destino de las Aportaciones (rubro específico en que se aplica)		Monto Pagado	
Sueldos	\$	1,047,009.00	
Prima vacacional	\$	4,390.86	
Gratificacion anual	\$	29,272.48	
Cuotas al Seguro de vida	\$	82,725.96	
Combustible y Lubricantes	\$	65,140.16	
Refacciones	\$	=	
Energia Electrica	\$	1,455,541.00	
Evaluación a cuerpos de Seguridad	\$	46,596.00	
Mantenimiento de Vehiculos	\$	13,734.40	
SUMA:	\$	2,744,409.86	